
UCHWAŁA NR 105/III/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 963/XXXVI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 
2017 r. w sprawie wydzierżawienia zabudowanej nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Lipowej 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, 2348) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 963/XXXVI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie wydzierżawienia zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Lublin położonej w Lublinie przy ul. Lipowej 1, wprowadza się następujące zmiany: 
w miejsce części treści § 1 ust. 1: „na czas oznaczony do 10 lat”, wprowadza się nową 
treść: „na czas oznaczony do 15 lat”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 897C02D6-8880-40F9-B4D6-01B6E6E876AD. Podpisany Strona 1 z 1




